predmetu činnosti v  zmysle ustanovenia § 18i zákona o správe majetku štátu. V prípade porušenia 

tejto povinnosti má prevodca právo odstúpiť od zmluvy.  

4. Hnuteľný majetok, ktorý je predmetom tejto zmluvy je vedený v účtovníctve prevodcu v celkovej 

obstarávacej cene 1834,40 €, slovom jedentisícosemstotridsaťštyri eur, štyridsať centov bez DPH. 

Čl. IV 

Deň prevodu vlastníctva a jeho účel 

1. Prevod vlastníctva hnuteľného majetku štátu  sa uskutočňuje  dňom  nadobudnutia účinnosti tejto 

zmluvy.  

2. Hnuteľný majetku štátu, ktorý je predmetom prevodu podľa tejto zmluvy sa v čase podpísania